
UCHWAŁA NR 219/701/21 
ZARZĄDU POWIATU KARKONOSKIEGO 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania o nadanie 
nauczycielowi Zespołu Szkół Specjalnych w DPS „Junior” w Miłkowie stopnia awansu 

zawodowego nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) oraz art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w składzie: 

Przewodniczący: Sylwester Urbański – dyrektor Wydziału Oświaty i Zdrowia Starostwa 
Powiatowego w Jeleniej Górze ; 

Członkowie: 

1) Przedstawiciel Dolnośląskiego Kuratora Oświaty we Wrocławiu; 

2) Kudlaszyk Alicja – dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w DPS „Junior” w Miłkowie; 

3) Adamska Mirosława – ekspert – oligofrenopedagogika, resocjalizacja, logopedia, nauczyciel 
Szkoły Specjalnej i Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego; 

4) Kamińska Renata – ekspert - resocjalizacja, oligofrenopedagogika, pedagogika specjalna, 
stanowisko wymagające kwalifikacji pedagogicznych;   

§ 2. Zadaniem Komisji, o której mowa w § 1 jest przeprowadzenie postępowania egzaminacyjnego 
na stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego na wniosek zarejestrowany pod numerem: 
OZ.4370.2.2.2021, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. 
w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2018 r., poz. 1574 
ze zm.). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Karkonoskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Starosta Karkonoski 
 
 

Krzysztof Wiśniewski 

Wicestarosta Karkonoski 
 
 

Jarosław Kotliński 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Artur Smolarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 080ECCE3-F4CB-44F2-A10E-9393486DF7AA. Uchwalony Strona 1 z 2



 
Uzasadnienie 

Nauczyciel kontraktowy może ubiegać się o stopień nauczyciela mianowanego, który w drodze 
decyzji administracyjnej nadawany jest przez organ prowadzący placówkę. Warunkiem nadania 
nauczycielowi stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego jest zdanie egzaminu przed 
komisją egzaminacyjną powołaną w tym celu przez organ prowadzący placówkę. Skład komisji 
egzaminacyjnej określa art. 9g ust. 2 ustawy Karta Nauczyciela. Zgodnie z § 14 ust. 3 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni 
awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2018 r., poz. 1574 ze zm.), środki finansowe na 
wynagrodzenia ekspertów – członków Komisji zabezpieczono w planie wydatków budżetowych na 
2020 rok w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdz. 80195 „Pozostała działalność”, w § 4170  
„Wynagrodzenia bezosobowe”.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 080ECCE3-F4CB-44F2-A10E-9393486DF7AA. Uchwalony Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2021-11-24T11:31:07+0100


		2021-11-24T11:36:44+0100


		2021-11-24T11:38:03+0100




